
                                                                                                                                                               

ใบบันทึกผลการสำรวจโครงการค่าสำรวจและประเมินสภาพโครงข่ายทางหลวง 

เพื่อเพิ่มประสิทธิผลการใช้จ่ายงบประมาณบำรุงรักษาทางหลวงในระยะยาว  

 

วันที่     21 กุมภาพันธ์   2562      (วัน เดือน ปี)   

สำนักทางหลวงที่/สำนักงานทางหลวง           สทล.16                    จังหวัด             พัทลุง          .                                

แขวงการทาง/สำนักบำรุงทาง               ขท.พัทลุง                      เลขรถสำรวจ       ฮจ.4202  .                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        อภิสิทธิ์ ไพรศรี 

      (    นาย อภิสิทธิ์  ไพรศรี       ) 

                                                 ตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่สำรวจ 

          ที่ปรึกษาผู้ควบคุมการสำรวจ 

  

รายการเอกสารที่แนบ 

1.รายงานการสำรวจประจำวัน                                                      

2.ใบบันทึกการตรวจสอบรถสำรวจประจำวัน                                 

3.ใบบันทึกการตรวจสอบชุดอุปกรณ์เครื่องมือเลเซอร์                    

4.ใบบันทึกบัญหาและอุปสรรค                                                    

5.แผนการสำรวจ (Survey plan/Order)                                                                        

6.รายงานการสำรวจ (Daily survey report)                                                                

7.รายงานความล่าช้า                                                                 

8.แผนที่แสดงเส้นทางสำรวจ                                                      

9.อื่นๆ                                                                                      

  



                                                                                                                                                               

รายงานประจำวันโครงการค่าสำรวจและประเมินสภาพโครงข่ายทางหลวง 

เพื่อเพิ่มประสิทธิผลการใช้จ่ายงบประมาณบำรุงรักษาทางหลวงในระยะยาว 

วันที่         21 / 2 /62             (วัน เดือน ปี)   

สำนักทางหลวงที่/สำนักงานทางหลวง          สทล.16                      จังหวัด      พัทลุง         .                         

แขวงการทาง/สำนักบำรุงทาง             ขท.พัทลุง                         เลขรถสำรวจ ฮจ 4202    .                      

ลำดับ รายการ ช่วงเวลาทำงาน              8.30 – 16.30 น.  
1 
 
2 
 
 
 
3 
 
 
 
 
4 
 
 
 
 
5 

จำนวนผู้ปฏิบัติงาน (รวมเจ้าหนา้ที่กรมทางหลวง)                   คน 
 
รายชื่อที่ปรึกษา                           1.  อภิสิทธิ ์
2.     สรุศักดิ์                              3.  สมใจ 
4.                                            5. 
 
การตรวจสอบบันทึกประจำวัน 
3.1 ใบบันทึกการตรวจสอบรถประจำวนั  
3.2 ใบบันทึกการตรวจสอบชุดเครื่องมือเลเซอร์ 
3.3 ปัญหาลอุปสรรค 
 
การตรวจสอบและบันทกึข้อมูล 
4.1 แผนการสำรวจ (Survey plan/Order)  
4.2 รายงานการสำรวจประจำวัน (Daily report) 
4.3 รายงานความล่าชา้ 
 
อื่นๆ (ระบุ) 
5.1 
5.2 
5.3   
5.4   

 
เหตุการณ์พิเศษ 
 

ระยะทาง 
วางแผน(P)                  กโิลเมตร เร็วหรือล่าช้า  

สำรวจจริง                  กิโลเมตร (100% ×A)P,%  

หมายเหต ุ

 

 

 

 

                 อภิสิทธิ ์ ไพรศรี 

(              นาย อภิสิทธิ์  ไพรศรี            ) 

ตำแหน่ง      เจ้าหน้าที่สำรวจ 

           ที่ปรึกษาผู้ควบคุมการสำรวจ 



                                                                                                                                                               

วันที่_________21/2/62_______(วัน/เดือน/ปี)    จังหวัด_____พัทลุง____ 

สำนักทางหลวงที่/สำนักงานทางหลวง___สทล.16______  เลขรถสำรวจ___ฮจ 4202______ 

แขวงการทาง/สำนักงานบำรุงทาง____ขท.พัทลุง________ 

ตรวจสอบรถสำรวจทางกายภาพ ตรวจสอบอุปกรณ์ชุดเลเซอร์ทางกายภาพ 
 

 
น้ำมันเชื้อเพลิง 
 
น้ำมันเครื่อง        
 
น้ำมันเบรค    
 
แบตเตอรี่    
 
 
ลมยาง(หน่วย__ปอนด_์____) 
หน้าซ้าย__50___หน้าขวา___50__ 
หลังซ้าย___50__หลังขวา___50 __ 
 
 

 

 

 

 

 
สายเคเบิลและจุดต่อระหว่างอุปกรณ์       
           
 
 
 
ตำแหน่งและการทำความสะอาดกล้อง 
-กล้องหน้าตำแหน่งผู้โดยสาร(1)        
-กล้องหน้าตำแหน่งกลาง(2) 
-กล้องหน้าตำแหน่งคนขับ(3) 
-กล้องหลังตำแหน่งผู้โดยสาร(4) 
-กล้องหลังตำแหน่งคนขับ(5) 

 

 

 
 

 
 

 

____อภิสิทธิ์  ไพรศรี_____ 

(   นาย อภิสิทธิ์ ไพรศรี    ) 

ตำแหน่ง___เจ้าหน้าที่สำรวจ____     รายการเอกสารแนบที่ 2 

ที่ปรึกษาผู้ทำการตรวจเช็ค 

ใบบันทึกรายการสำรวจของรถประจำวัน 

โครงการค่าสำรวจและประเมินสภาพโครงข่ายทางหลวง 

เพื่อเพ่ิมประสิทธิผลการใช้จ่ายงบประมาณบำรุงรักษาทางหลวงในระยะยาว ปีงบประมาณ     กรมทางหลวง 

 



                                                                                                                                                               

ใบบันทึกการตรวจสอบชุดเครื่องมือเลเซอร์ 
Still and Bounce และ Test Straight Edge (Daily) 

  

  

                 กรมทางหลวง 

 

วันที่__21/2/62______(วัน/เดือน/ปี)    จังหวัด_____พัทลุง_________ 

สำนักทางหลวงที่/สำนักงานทางหลวง___สทล.16_____  เลขรถสำรวจ_ฮจ4202______ 

แขวงการทาง/สำนักงานบำรุงทาง____ขท.พัทลุง__________ 

 

 

 

(*เช็คสถานะหรือค่าที่อา่นได้) 
 

_____อภิสิทธิ์  ไพรศรี________ 

(   นาย อภิสิทธิ์  ไพรศรี   ) 

ตำแหน่ง__เจ้าหน้าที่สำรวจ____     รายการเอกสารแนบที่ 3 

ที่ปรึกษาผู้ทำการทดสอบ  

Still and Bounce Test(Daily) 

Description 

IRI 

Still Vehicle Phase Bounce Phase 

1. Right Wheelpath 0.05   0.08 

2.Left Wheelpath 0.07  0.10  

IRI Limits (Defaults) 0.1 0.2 

Straight Edge (Daily) 

Descriptions 
Left(mm) Center Right(mm) 

1350 950 750 0 750 950 1350 
1.Previous Offsets /  /  /  /   /  /  / 
2. Current Offsets /   / /   / /   /  / 

โครงการค่าสำรวจและประเมินสภาพโครงข่ายทางหลวง 

เพื่อเพ่ิมประสิทธิผลการใช้จ่ายงบประมาณบำรุงรักษาทางหลวงในระยะยาว  

 



                                                                                                                                                               

ใบบันทึกปัญหาและอุปสรรค 
  

  
 กรมทางหลวง 

วันที่___________________(วัน/เดือน/ปี)    จังหวัด______________ 

สำนักทางหลวงที่/สำนักงานทางหลวง__________________  เลขรถสำรวจ_________ 

แขวงการทาง/สำนักงานบำรุงทาง_____________________ 

ลำดับ ช่วงเวลาทำงาน ปัญหา/อุปสรรค แนวทางแก้ไข 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

  หมายเหตุ 
   

 
 

 

 

        รายการเอกสารแนบที่ 4 

 

โครงการค่าสำรวจและประเมินสภาพโครงข่ายทางหลวง 

เพื่อเพ่ิมประสิทธิผลการใช้จ่ายงบประมาณบำรุงรักษาทางหลวงในระยะยาว  

 



                                                                                                                                                               

 
 

โครงการค่าสำรวจและประเมินสภาพโครงข่ายทางหลวงเพื่อเพ่ิมประสิทธิผลการใช้จ่ายงบประมาณบำรงุรักษาทางหลวงในระยะยาว     กรมทางหลวง 

วันที่_21 / 2 /62 _(วัน/เดือน/ปี)         จังหวัด__พัทลุง____     เลขรถสำรวจ__ฮจ.4202______   

สำนักทางหลวงที่/สำนักงานทางหลวง_สทล.16______ แขวงการทาง/สำนักงานบำรุงทาง__ขท.พัทลุง________ Hard Drive No.______ 

ลำดับ หมายเลข   
ตอน

ควบคุม 
ช่ือสายทาง กม.เริ่มต้น กม.สิ้นสดุ 

ระยะทางสำรวจ(กม.) 
ชนิดผิว
ทาง 

 หมาย
เหต ุ

 
ไป 
Forward 

กลับ 
Backward 

 

1 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1163+790 1165+921 2.131 2.131 ลาดยาง    

2 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 9+400 12+600 3.2   ลาดยาง    

3 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 0+000 0+175 0.175   ลาดยาง    

4 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 0+175 3+860 3.685   ลาดยาง    

5 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 12+600 15+700 3.1   ลาดยาง    

6 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 24+550 28+037 3.487   ลาดยาง    

7 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 8+000 9+400 1.4   ลาดยาง    

8 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 17+100 24+550 7.45   ลาดยาง    

9 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 4+910 5+400 0.49   ลาดยาง    

10 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 3+860 4+910 1.05   ลาดยาง    

11 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 15+700 17+100 1.4   ลาดยาง    

แผนการสำรวจ (Survey plan/Order) 



                                                                                                                                                               

ลำดับ หมายเลข   
ตอน

ควบคุม 
ช่ือสายทาง กม.เริ่มต้น กม.สิ้นสดุ 

ระยะทางสำรวจ(กม.) 
ชนิดผิว
ทาง 

 หมาย
เหต ุ

 
ไป 
Forward 

กลับ 
Backward 

 

12 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 5+400 8+000 2.6   ลาดยาง    

13 4081 100 ท่านางพรหม - จงเก 6+225 9+000 2.775   ลาดยาง    

14 4081 100 ท่านางพรหม - จงเก 5+900 6+225 0.325   ลาดยาง    

15 4081 100 ท่านางพรหม - จงเก 0+000 5+900 5.9   ลาดยาง    

16 4081 100 ท่านางพรหม - จงเก 9+000 12+000 3   ลาดยาง    

17 4081 100 ท่านางพรหม - จงเก 12+000 16+150 4.15   ลาดยาง    

18 4049 100 ห้วยทราย - ปากพะยูน 0+160 14+300 14.14   ลาดยาง    

19 4049 100 ห้วยทราย - ปากพะยูน 14+300 21+942 7.642   ลาดยาง    

20 4049 100 ห้วยทราย - ปากพะยูน 0+000 0+160 0.16   ลาดยาง    

21 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 40+912 41+360 0.448   ลาดยาง    

22 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 41+360 41+664 0.304   ลาดยาง    

23 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 38+312 40+212 1.9   ลาดยาง    

24 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 40+212 40+912 0.7   ลาดยาง    

25 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 35+233 36+293 1.06   ลาดยาง    

26 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 25+977 28+584 2.607   ลาดยาง    

27 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 32+212 32+401 0.189   ลาดยาง    



                                                                                                                                                               

ลำดับ หมายเลข   
ตอน

ควบคุม 
ช่ือสายทาง กม.เริ่มต้น กม.สิ้นสดุ 

ระยะทางสำรวจ(กม.) 
ชนิดผิว
ทาง 

 หมาย
เหต ุ

 
ไป 
Forward 

กลับ 
Backward 

 

28 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 41+664 41+912 0.248   ลาดยาง    

29 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 28+712 31+012 2.3   ลาดยาง    

30 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 41+912 42+762 0.85   ลาดยาง    

31 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 34+651 34+763 0.112   ลาดยาง    

32 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 34+353 34+651 0.298   ลาดยาง    

33 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 28+584 28+712 0.128   ลาดยาง    

34 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 31+012 32+212 1.2   ลาดยาง    

35 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1168+745 1169+070 0.325 0.325 ลาดยาง    

36 4 1304 ห้วยทราย - พรุพ้อ 1208+659 1214+959 6.3 6.3 ลาดยาง    

37 4 1304 ห้วยทราย - พรุพ้อ 1214+959 1218+664 3.705 3.705 ลาดยาง    

38 4 1304 ห้วยทราย - พรุพ้อ 1206+047 1206+797 0.75 0.75 ลาดยาง    

39 4 1304 ห้วยทราย - พรุพ้อ 1206+797 1208+659 1.862 1.862 ลาดยาง    

40 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1199+159 1203+585 4.426 4.426 ลาดยาง    

41 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1179+696 1180+817 1.121 1.121 ลาดยาง    

42 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1187+659 1190+559 2.9 2.9 ลาดยาง    

43 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1179+043 1179+696 0.653 0.653 ลาดยาง    



                                                                                                                                                               

ลำดับ หมายเลข   
ตอน

ควบคุม 
ช่ือสายทาง กม.เริ่มต้น กม.สิ้นสดุ 

ระยะทางสำรวจ(กม.) 
ชนิดผิว
ทาง 

 หมาย
เหต ุ

 
ไป 
Forward 

กลับ 
Backward 

 

44 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1184+225 1187+659 3.434 3.434 ลาดยาง    

45 4 1304 ห้วยทราย - พรุพ้อ 1203+585 1206+047 2.462 2.462 ลาดยาง    

46 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1192+000 1195+259 3.259 3.259 ลาดยาง    

47 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1180+817 1181+449 0.632 0.632 ลาดยาง    

48 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1181+449 1181+630 0.181 0.181 ลาดยาง    

49 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1182+100 1182+393 0.293 0.293 ลาดยาง    

50 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1181+630 1181+700 0.07   ลาดยาง    

51 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1196+000 1198+000 2 2 ลาดยาง    

52 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1181+630 1181+700 0.07   ลาดยาง    

53 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1195+259 1196+000 0.741 0.741 ลาดยาง    

54 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1181+700 1182+100 0.4 0.4 คอนกรีต    

55 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1198+000 1199+159 1.159 1.159 ลาดยาง    

56 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1182+393 1184+225 1.832 1.832 ลาดยาง    

57 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1190+559 1192+000 1.441 1.441 ลาดยาง    

58 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1181+700 1182+100 0.4 0.4 คอนกรีต    

59 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1177+859 1177+970 0.111 0.111 ลาดยาง    



                                                                                                                                                               

ลำดับ หมายเลข   
ตอน

ควบคุม 
ช่ือสายทาง กม.เริ่มต้น กม.สิ้นสดุ 

ระยะทางสำรวจ(กม.) 
ชนิดผิว
ทาง 

 หมาย
เหต ุ

 
ไป 
Forward 

กลับ 
Backward 

 

60 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1177+970 1178+547 0.577 0.577 ลาดยาง    

61 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1178+820 1179+043 0.223 0.223 ลาดยาง    

62 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1168+709 1168+745 0.036 0.036 ลาดยาง    

63 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1167+409 1168+709 1.3 1.3 ลาดยาง    

64 4 1301 เขาพับผ้า - พัทลุง 1139+240 1141+940 2.7 2.7 ลาดยาง    

65 4 1301 เขาพับผ้า - พัทลุง 1133+321 1139+240 5.919 5.919 ลาดยาง    

66 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1169+070 1177+859 8.789 8.789 ลาดยาง    

67 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1165+921 1167+409 1.488 1.488 ลาดยาง    

68 4 1301 เขาพับผ้า - พัทลุง 1141+940 1155+690 13.75 13.75 ลาดยาง    

69 4 1301 เขาพับผ้า - พัทลุง 1155+690 1163+524 7.834 7.834 ลาดยาง    

70 4 1301 เขาพับผ้า - พัทลุง 1163+774 1163+790 0.016 0.016 ลาดยาง    

71 4 1301 เขาพับผ้า - พัทลุง 1163+524 1163+774 0.25   คอนกรีต    

72 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1168+745 1169+070 0.325   ลาดยาง    

73 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1178+547 1178+820 0.273 0.273 ลาดยาง    

74 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1168+745 1169+070 0.325   ลาดยาง    

75 4 1301 เขาพับผ้า - พัทลุง 1163+524 1163+774 0.25   คอนกรีต    



                                                                                                                                                               

ลำดับ หมายเลข   
ตอน

ควบคุม 
ช่ือสายทาง กม.เริ่มต้น กม.สิ้นสดุ 

ระยะทางสำรวจ(กม.) 
ชนิดผิว
ทาง 

 หมาย
เหต ุ

 
ไป 
Forward 

กลับ 
Backward 

 

76 4 1301 เขาพับผ้า - พัทลุง 1163+524 1163+774 0.25   ลาดยาง    

รวม 99.448   
 

 

  



                                                                                                                                                               

 

โครงการค่าสำรวจและประเมินสภาพโครงข่ายทางหลวงเพื่อเพ่ิมประสิทธิผลการใช้จ่ายงบประมาณบำรงุรักษาทางหลวงในระยะยาว     กรมทางหลวง 

วันที่_21 / 2 /62 _(วัน/เดือน/ปี)         จังหวัด__พัทลุง____     เลขรถสำรวจ__ฮจ.4202______   

สำนักทางหลวงที่/สำนักงานทางหลวง_สทล.16______ แขวงการทาง/สำนักงานบำรุงทาง__ขท.พัทลุง________ Hard Drive No.______ 

ลำดับ หมายเลข   
ตอน

ควบคุม 
ชื่อสายทาง กม.เริ่มต้น กม.สิ้นสุด 

ระยะทางสำรวจ(กม.) 
ชนิดผิว
ทาง 

Data folder 
name. 

เวลา 
สิ้นสุด
การ

สำรวจ 

 หมาย
เหตุ 

 

ไป  กลับ    

1 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1163+790 1165+921 2.131 2.131 AC AC31441302     
 

2 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 9+400 12+600 3.2   AC AC3144181100     
 

3 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 0+000 0+175 0.175   AC AC3144181100     
 

4 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 0+175 3+860 3.685   AC AC3144181100     
 

5 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 12+600 15+700 3.1   AC AC3144181100     
 

6 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 24+550 28+037 3.487   AC AC3144181100     
 

7 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 8+000 9+400 1.4   AC AC3144181100     
 

8 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 17+100 24+550 7.45   AC AC3144181100     
 

9 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 4+910 5+400 0.49   AC AC3144181100     
 

10 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 3+860 4+910 1.05   AC AC3144181100     
 

11 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 15+700 17+100 1.4   AC AC3144181100     
 

รายงานการสำรวจประจำวัน (Daily report) 



                                                                                                                                                               

ลำดับ หมายเลข   
ตอน

ควบคุม 
ชื่อสายทาง กม.เริ่มต้น กม.สิ้นสุด 

ระยะทางสำรวจ(กม.) 
ชนิดผิว
ทาง 

Data folder 
name. 

เวลา 
สิ้นสุด
การ

สำรวจ 

 หมาย
เหตุ 

 

ไป  กลับ    

12 4181 100 โคกทราย - ปากพะยูน 5+400 8+000 2.6   AC AC3144181100     
 

13 4081 100 ท่านางพรหม - จงเก 6+225 9+000 2.775   AC AC3144081100     
 

14 4081 100 ท่านางพรหม - จงเก 5+900 6+225 0.325   AC AC3144081100     
 

15 4081 100 ท่านางพรหม - จงเก 0+000 5+900 5.9   AC AC3144081100     
 

16 4081 100 ท่านางพรหม - จงเก 9+000 12+000 3   AC AC3144081100     
 

17 4081 100 ท่านางพรหม - จงเก 12+000 16+150 4.15   AC AC3144081100     
 

18 4049 100 ห้วยทราย - ปากพะยูน 0+160 14+300 14.14   AC AC3144049100     
 

19 4049 100 ห้วยทราย - ปากพะยูน 14+300 21+942 7.642   AC AC3144049100     
 

20 4049 100 ห้วยทราย - ปากพะยูน 0+000 0+160 0.16   AC AC3144049100     
 

21 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 40+912 41+360 0.448   AC AC3144018200     
 

22 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 41+360 41+664 0.304   AC AC3144018200     
 

23 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 38+312 40+212 1.9   AC AC3144018200     
 

24 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 40+212 40+912 0.7   AC AC3144018200     
 

25 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 35+233 36+293 1.06   AC AC3144018200     
 

26 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 25+977 28+584 2.607   AC AC3144018200     
 

27 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 32+212 32+401 0.189   AC AC3144018200     
 



                                                                                                                                                               

ลำดับ หมายเลข   
ตอน

ควบคุม 
ชื่อสายทาง กม.เริ่มต้น กม.สิ้นสุด 

ระยะทางสำรวจ(กม.) 
ชนิดผิว
ทาง 

Data folder 
name. 

เวลา 
สิ้นสุด
การ

สำรวจ 

 หมาย
เหตุ 

 

ไป  กลับ    

28 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 41+664 41+912 0.248   AC AC3144018200     
 

29 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 28+712 31+012 2.3   AC AC3144018200     
 

30 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 41+912 42+762 0.85   AC AC3144018200     
 

31 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 34+651 34+763 0.112   AC AC3144018200     
 

32 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 34+353 34+651 0.298   AC AC3144018200     
 

33 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 28+584 28+712 0.128   AC AC3144018200     
 

34 4018 200 ไม้เสียบ - หัวถนน 31+012 32+212 1.2   AC AC3144018200     
 

35 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1168+745 1169+070 0.325 0.325 AC AC31441302     
 

36 4 1304 ห้วยทราย - พรุพ้อ 1208+659 1214+959 6.3 6.3 AC AC31441304     
 

37 4 1304 ห้วยทราย - พรุพ้อ 1214+959 1218+664 3.705 3.705 AC AC31441304     
 

38 4 1304 ห้วยทราย - พรุพ้อ 1206+047 1206+797 0.75 0.75 AC AC31441304     
 

39 4 1304 ห้วยทราย - พรุพ้อ 1206+797 1208+659 1.862 1.862 AC AC31441304     
 

40 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1199+159 1203+585 4.426 4.426 AC AC31441303     
 

41 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1179+696 1180+817 1.121 1.121 AC AC31441303     
 

42 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1187+659 1190+559 2.9 2.9 AC AC31441303     
 

43 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1179+043 1179+696 0.653 0.653 AC AC31441303     
 



                                                                                                                                                               

ลำดับ หมายเลข   
ตอน

ควบคุม 
ชื่อสายทาง กม.เริ่มต้น กม.สิ้นสุด 

ระยะทางสำรวจ(กม.) 
ชนิดผิว
ทาง 

Data folder 
name. 

เวลา 
สิ้นสุด
การ

สำรวจ 

 หมาย
เหตุ 

 

ไป  กลับ    

44 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1184+225 1187+659 3.434 3.434 AC AC31441303     
 

45 4 1304 ห้วยทราย - พรุพ้อ 1203+585 1206+047 2.462 2.462 AC AC31441304     
 

46 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1192+000 1195+259 3.259 3.259 AC AC31441303     
 

47 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1180+817 1181+449 0.632 0.632 AC AC31441303     
 

48 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1181+449 1181+630 0.181 0.181 AC AC31441303     
 

49 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1182+100 1182+393 0.293 0.293 AC AC31441303     
 

50 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1181+630 1181+700 0.07   AC AC31441303     
 

51 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1196+000 1198+000 2 2 AC AC31441303     
 

52 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1181+630 1181+700 0.07   AC AC31441303     
 

53 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1195+259 1196+000 0.741 0.741 AC AC31441303     
 

54 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1181+700 1182+100 0.4 0.4  CC  CC31441303     
 

55 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1198+000 1199+159 1.159 1.159 AC AC31441303     
 

56 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1182+393 1184+225 1.832 1.832 AC AC31441303     
 

57 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1190+559 1192+000 1.441 1.441 AC AC31441303     
 

58 4 1303 นาโหนด - ห้วยทราย 1181+700 1182+100 0.4 0.4  CC  CC31441303     
 

59 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1177+859 1177+970 0.111 0.111 AC AC31441302     
 



                                                                                                                                                               

ลำดับ หมายเลข   
ตอน

ควบคุม 
ชื่อสายทาง กม.เริ่มต้น กม.สิ้นสุด 

ระยะทางสำรวจ(กม.) 
ชนิดผิว
ทาง 

Data folder 
name. 

เวลา 
สิ้นสุด
การ

สำรวจ 

 หมาย
เหตุ 

 

ไป  กลับ    

60 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1177+970 1178+547 0.577 0.577 AC AC31441302     
 

61 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1178+820 1179+043 0.223 0.223 AC AC31441302     
 

62 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1168+709 1168+745 0.036 0.036 AC AC31441302     
 

63 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1167+409 1168+709 1.3 1.3 AC AC31441302     
 

64 4 1301 เขาพับผ้า - พัทลุง 1139+240 1141+940 2.7 2.7 AC AC31441301     
 

65 4 1301 เขาพับผ้า - พัทลุง 1133+321 1139+240 5.919 5.919 AC AC31441301     
 

66 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1169+070 1177+859 8.789 8.789 AC AC31441302     
 

67 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1165+921 1167+409 1.488 1.488 AC AC31441302     
 

68 4 1301 เขาพับผ้า - พัทลุง 1141+940 1155+690 13.75 13.75 AC AC31441301     
 

69 4 1301 เขาพับผ้า - พัทลุง 1155+690 1163+524 7.834 7.834 AC AC31441301     
 

70 4 1301 เขาพับผ้า - พัทลุง 1163+774 1163+790 0.016 0.016 AC AC31441301     
 

71 4 1301 เขาพับผ้า - พัทลุง 1163+524 1163+774 0.25    CC  CC31441301     
 

72 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1168+745 1169+070 0.325   AC AC31441302     
 

73 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1178+547 1178+820 0.273 0.273 AC AC31441302     
 

74 4 1302 พัทลุง - นาโหนด 1168+745 1169+070 0.325   AC AC31441302     
 

75 4 1301 เขาพับผ้า - พัทลุง 1163+524 1163+774 0.25    CC  CC31441301     
 



                                                                                                                                                               

ลำดับ หมายเลข   
ตอน

ควบคุม 
ชื่อสายทาง กม.เริ่มต้น กม.สิ้นสุด 

ระยะทางสำรวจ(กม.) 
ชนิดผิว
ทาง 

Data folder 
name. 

เวลา 
สิ้นสุด
การ

สำรวจ 

 หมาย
เหตุ 

 

ไป  กลับ    

76 4 1301 เขาพับผ้า - พัทลุง 1163+524 1163+774 0.25   AC AC31441301     
 

รวม 99.448     
 

 

 



                                                                                                                                                               

ใบบันทึกรายงานความล่าช้า 
   

   
  กรมทางหลวง 

วันที่___________________(วัน/เดือน/ปี)    จังหวัด______________ 

สำนักทางหลวงที่/สำนักงานทางหลวง__________________  เลขรถสำรวจ_________ 

แขวงการทาง/สำนักงานบำรุงทาง_____________________ 

ลำดับ หมายเลขทางหลวง – ตอนควบคุม ช่วงเวลาช้า สาเหตุความล่าช้า 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 

โครงการค่าสำรวจและประเมินสภาพโครงข่ายทางหลวง 

        เพื่อเพ่ิมประสิทธิผลการใช้จ่ายงบประมาณบำรุงรักษาทางหลวงในระยะยาว  

 


